


สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน มกราคม ๒๕๖๖

สถาบนัวิจยัวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย
วนัท่ี ๑-๓๑ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

แบบ สขร. ๑

ล าดับ งานที่จดัซ้ือ/จดัจา้ง วงเงิน ราคากลาง วิธีซ้ือ/จา้ง ผู้ซ้ือแบบสอบราคา/ประกวดราคา ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ ที่จะซ้ือ/จา้ง และราคาที่ตกลงซ้ือ/จา้ง โดยสรุป หรือขอ้ตกลงในการซ้ือ/จา้ง

๑ จา้งสอบเทียบเคร่ืองมือมาตรฐาน Standard Glass Ring 310,000.00       3,100,000.00    เฉพาะเจาะจง บริษัท ไอเด็นทรอปิค จ ากดั บริษัท ไอเด็นทรอปิค จ ากดั บริษัท ไอเด็นทรอปิค จ ากดั รายละเอยีดตรงตาม ขอ้ตกลงเลขที่ 459/๒๕๖6

จ านวน 1 งาน เสนอราคา 310,000.00 บาท ราคา 310,000.00 บาท ขอ้ก าหนด วันที่ ๒9 ธันวาคม 2565

๒ จา้งซ่อมแซมและปรับปรุงระบบไฟฟา้ส่องสร้าง 190,353.00       190,353.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.อ.ีแอล.เอน็จเินียร่ิง จ ากดั บริษัท พี.อ.ีแอล.เอน็จเินียร่ิง จ ากดั บริษัท พี.อ.ีแอล.เอน็จเินียร่ิง จ ากดั รายละเอยีดตรงตาม สัญญาเลขที่ จ.๑๕/๒๕๖๖

บริเวณลาดจอดรถ อาคารศูนยพ์ฒันาและ เสนอราคา ๑๘๙,๓๙๐.๐๐ บาท ราคา ๑๘๙,๓๙๐.๐๐ บาท ขอ้ก าหนด วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๖

วิเคราะห์คุณสมบัติของวัสดุ MPAD และอาคาร

ศูนยเ์ชี่ยวชาญนวัตกรรมหุ้นยนต์และเคร่ืองจกัรกล

อตัโนมัติ  IBOT

๓ จา้งพฒันาระบบเครือขา่ยของสถานีวิจยั 473,615.80       473,615.80       เฉพาะเจาะจง บริษัท เกท็ คอนเนคทีฟ จ ากดั บริษัท เกท็ คอนเนคทีฟ จ ากดั บริษัท เกท็ คอนเนคทีฟ จ ากดั รายละเอยีดตรงตาม สัญญาเลขที่ จ.๑๖/๒๕๖๖

ส่ิงแวดล้อมสะแกราช จ านวน ๑ ระบบ เสนอราคา ๔๗๓,๖๑๕.๘๐ บาท ราคา ๔๗๓,๖๑๕.๘๐ บาท ขอ้ก าหนด วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๖

๔ เชา่ระบบ Clound computing 487,920.00       487,920.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท อนิเทอร์เน็ต ประเทศไทย จ ากดั (มหาชน) บริษัท อนิเทอร์เน็ต ประเทศไทย จ ากดั (มหาชน) .บริษัท อนิเทอร์เน็ต ประเทศไทย จ ากดั (มหาชน) รายละเอยีดตรงตาม ขอ้ตกลงเลขที่ 448/2566

เสนอราคา 487,920.00 บาท ราคา 487,920.00 บาท ขอ้ก าหนด วันที่ 27 ธันวาคม 2565

หนา้ 1/1


